
UCHWAŁA Nr XVIII/148/2025

Rady Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 29 lipca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/132/2016 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 18.05.2016
r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych dla jednostki organizacyjnej Gminy

Miejskiej Świeradów-Zdrój

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.
j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1.
W  uchwale  Nr  XXVI/132/2016  Rady  Miasta  Świeradów-Zdrój  z  dnia  18.05.2016  r.  w  sprawie
utworzenia  Centrum Usług Wspólnych  dla  jednostki  organizacyjnej  Gminy  Miejskiej  Świeradów-
Zdrój wprowadza się następującą zmianę:
Zapis § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Zakład Komunikacji Miejskiej w Świeradowie-Zdroju,
2) Miejski Zespół Szkół w Świeradowie-Zdroju,
3) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Świeradowie-Zdroju,
4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Świeradowie-Zdroju,
5) Miejskie Centrum Kultury, Aktywności i Promocji Gminy „Stacja Kultury” w 
Świeradowie-Zdroju,

6) Żłobek Miejski „Żabka” w Świeradowie-Zdroju.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                                 Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński



UZASADNIENIE

W związku z planowanym na dzień 1 września 2025 r. rozpoczęciem działalności przez Żłobek
Miejski  „Żabka”w  Świeradowie-Zdroju  konieczne  jest  zapewnienie  obsługi   kadrowo-płacową,
organizacyjno-administracyjnej,prawnej i finansowej nowo utworzonej jednostki. Przedłożony projekt
uchwały  ma  na  celu  rozszerzenie  działalności  Centrum Usług  Wspólnych  o  jednostkę  opieki  nad
dziećmi do lat 3 (żłobek).

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.


